МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013                                                                                                             № 47

Об отмене постановления Администрации

Усть-Чижапского сельского поселения от

27.05.2013 № 20 «Об утверждении правил

исчисления денежного содержания лиц,

замещающих должности муниципальной

службы муниципального образования

«Усть-Чижапское сельское поселение»

      В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, учитывая Заключение Комитета по государственно-правовым вопросам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от

27.05.2013 № 20 «Об утверждении правил исчисления денежного содержания лиц,

замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования нормативных актов и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                     С.М. Голещихин
Исп.: Варфоломеева И.С.

Тел.: 4-21-33